DE SERVICIO:987140800138

RMU:15000 14-08-01 LZJA-FC0108 001 CFE

CUENTA:31DM25A170020661

LÍMITE DE PAGO:10 OCT 2025

CORTE A PARTIR:11 OCT 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:588L2D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:23 JUL 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$53,345

$53,345

(CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:27/09/2025 15:32:55hrsOriente257Agricola OrientalIztacalcoCiudad de MexicoMexico08500

15000 14-08-01 LZJA-FC0108 001 CFE